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Sveriges riksdag 

 

 

1. Håkan Svenneling 

Är sedan 2014 Riksdagsledamot för Vänsterpartiet från Värmland. Jobbar idag främst 

med utrikespolitik efter att tidigare haft fokus på landsbygdspolitik. Ledamot i 

Riksdagsgruppens förtroenderåd. Jag blev aktiv i Vänsterpartiet och Ung Vänster sedan 

år 2000.  

Jag hoppas i valrörelsen som toppnamn kunna bidra till att Vänsterpartiet gör en bra 

valrörelse och ett starkt valresultat i Värmland.  

Tjänstledig från arbete som Verksamhetsledare och landsbygdsutvecklare på EU-

programmet Leader Närheten. Gillar att åka längdskidor, spela baseboll och träna. Är 

ordförande för Karlstad Baseball- och Softbollklubb. Sambo och tre katter. 

 

2. Anna Hammar 

Anna Hammar, 39 år, Hagfors. Regionråd en mandatperiod, tidigare gruppledare 

kommunfullmäktige. Aktiv sedan 2006. 

Jag är resultatinriktad och eftersträvar att få saker gjorda. Som politiker arbetar jag för 

att Vänsterpartiets politik skall bli verklighet i så stor utsträckning som möjligt. Anser att 

gärningen är den bästa agitatorn. 

Under innevarande mandatperiod har jag tillsammans med partikamraterna i 

regiongruppen drivit igenom bl.a. sex timmars arbetsdag på regionens sjukhus, utbyggd 

ambulanssjukvård, satsningar på folkhälsa och psykiatri. 

Jag vill att Vänsterpartiet skall vara en självständig och handlingskraftig maktfaktor inom 

svensk politik. Jag vill arbeta för att bredda Vänsterpartiets väljarbas, för att vi skall vara 

ett lite mindre idealistiskt och lite mer folkligt och öppensinnat parti. För att kunna 

genomföra genomgripande samhällsförändringar och ställa om till ett mer hållbart 

samhälle är det avgörande att vi får folk med oss. Den nya linjen med fokus på 

industripolitik och utveckling av hela Sverige ligger mig varmt om hjärtat. Jag är 

bruksortsvänstern som vill jobba för att alla på mindre orter och landsbygd skall ha 

samma framtidstro som de som bor i stora städer. 

 

  



 

 

3.  Parvane Assadbegli 

Gruppledare för Vänsterpartiet i Karlstad sedan 2014. Jag kombinerar politiska arbetet 

med att jobba på förskolan. 

Pandemin har visat betydelsen och behovet av att samhället håller ihop med en välfärd 

att lita på utan privata vinstintresse och ett hållbart arbetsliv. En politik för en lokal 

klimatomställning, satsningar på Kultur och demokrati och mer solidaritet i både välgång 

och kris. Jämlikhet och jämställdhet är de viktigaste faktorerna bakom människans 

välbefinnande och samhällets förmåga till utveckling, tycker jag. Samhälle med stora och 

växande klyftor bromsar utvecklingen, folkhälsan försämras, sociala konflikter och 

orättvisor sliter sönder samhället och demokratin urholkas. Ett sådant samhälle har 

svårare att klara framtidens utmaningar.  

Jag vill jobba för att ännu fler får chansen att leva i ett väl fungerande samhälle, därför 

kandiderar   jag till riksdagen och regionen. 

 

 

4. Mattias Forsberg 

35 år gammal, gymnasielärare i samhällskunskap och historia.  

Partimedlem sen 2009. Jag har suttit i Arvika kommunfullmäktige som gruppledare, 

distriktsstyrelsen och delegationsledare inför partikongress m.m. 

Motståndare till reaktionära och patriarkala religioner, partier och system. 

Vänsterpolitikerns roll är att förändra de ekonomiska ramverken för att arbetarklassen 

och Sveriges s.k. “skräpytor” ska kunna återta den ekonomiska makt som försvunnit i 

och med EU-inträde och borgerlighetens framflyttade positioner. Jag är alternativet för 

den som fokuserar på annat än den urbana vänsterns identitetspolitik. Jag förkastar den 

inte, men jag brinner ytterst för fördelningspolitik (klassmässig och geografisk) samt 

arbetsrätten. Jag tackar för allt förtroende och kommer fortsätta arbeta för rörelsen 

oavsett. " 

 


